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CRONOGRAMA DE LANÇAMENTOS REGIONAIS DO PRÊMIO OCEPAR E UNIMED 2013
	 Data
	Cooperativa
	Município
	Evento
	CONTATOS ASSESSORES

	07/10
	SICREDI/UNIMED/COODETEC/COOPAVEL
	CASCAVEL
	ALMOÇO
	SICREDI - Mauro Carvalho – 46 - 9115–3346
comunicacao@sicredivanguarda.com.br
UNIMED - Eleise Maíra Chagas - (45) 3220-7017
comunicacao@unimedcascavel.com.br
ou Tatiane – tatiane@unimedcascavel.com.br
COODETEC – Andrelise ou Fernanda Benedito (45) 45 3321 3529 ou (45) 9973 1379 - jornalismo@coodetec.com.br
COOPAVEL – Claudia Daiane Reinke
(45) 3220-5000 | (45) 9926-7262
marketing@coopavel.com.br

	08/10
	SICREDI/UNIMED/PRIMATO
	TOLEDO
	 ALMOÇO
	SICREDI - Caren Birck – 45 - 8806–4125 caren_birck@sicredi.com.br
UNIMED - Maria Paula de Souza - (45) 3277-8077 
PRIMATO - Ane Carolini Hang 
ane.hang@primato.com.br
Fone: (45) 3056.7580 Cel.: (45) 9979.7980

	08/10
	SICREDI/UNIMED/C.VALE
	PALOTINA
	COQUETEL TARDE
	SICREDI - Claúdia Bonatti – (44) 8805–3249 (44) 3649-7300 
claudia_bonatti@sicredi.com.br
UNIMED - Andréia Piovesan Berger - (44) 3649-5251
autoriza@palotina.com.br ou Marcia (assistenteuvp@palotina.com.br)
C.VALE - Sara Ferneda Messias - Assessoria Imprensa C.Vale sara@cvale.com.br - (44) 3649-8021

	10/10
	UNIMED/SICREDI

	F.BELTRÃO
	ALMOÇO
	UNIMED - Miraci - (46) 3520-5825
miraci@unimedfb.com.br
SICREDI - Kiara Vilmes – 46 - 9115–4275
kiara_vilmes@sicredi.com.br

	14/10
	SICREDI/UNIMED
	PONTA GROSSA
	ALMOÇO
	SICREDI - Elisangela Ferraz – 42 - 8836–9396 
elisangela_ferraz@sicredi.com.br
UNIMED - Thalita Valentim - (42) 3220-7042 
imprensa@unimedpg.com.br

	15/10
	SICREDI/UNIMED/AGRÁRIA

	GUARAPUAVA
	ALMOÇO
	SICREDI - Samuel Kruk – 42 - 9112–4207 
samuel_kruk@sicredi.com.br
UNIMED - Viviane Prestes Barros - (42) 3621-7566 
vivi@unimedpr.com.br

	22/10
	SICREDI/UNIMED
	APUCARANA
	CAFÉ MANHÃ
	SICREDI - Vilmar Kaizer – 46 - 8823–5214
UNIMED – Carmem Slagueiro carmem@unimedapucarana.com.br 
(43) 3420.8603 ou Tatiane Uchoas - (43) 3420-8617 
comunicacao@unimedapucarana.com.br

	22/10
	SICREDI/UNIMED/INTEGRADA
	LONDRINA
	ALMOÇO
	SICREDI - David Conchon – 44 - 8858–6493 (Sicredi)
Sicredi União – PR/SP
Fone: (44) 3344 5000 (44) - 8858–6493 david_conchon@sicredi.com.br
UNIMED - Dayane Gonçalves Santana – (43) 3375-6218
dayane.santana@unimedlondrina.com.br
felipe.oliveira@unimedlondrina.com.br
INTEGRADA – André Tottene (43) 3294-7049
imprensa@integrada.coop.br
UNIPRIME – PAULO EDUARDO THOMSON DE LACERDA (gerente RH e Mkt) (43) 3294-1930
placerda@uniprimebr.com.br

	23/10
	 SICREDI/UNIMED/COCAMAR

	 MARINGÁ
	 JANTAR
	SICREDI - David Conchon – 44 - 8858–6493
Sicredi União – PR/SP
Fone: (44) 3344 5000 (44) - 8858–6493 david_conchon@sicredi.com.br
UNIMED - Tatiane Decol - (44) 3221-7937 (Unimed)
1. tatiane851@unimedmaringa.com.br
COCAMAR – Marçal Siqueira - (44) 3221-3390 - marcal.siqueira@cocamar.com.br
Rogério Recco   - (44) 3028-5005 | (44) 9101-1451
rogeriorecco@flammacom.com.br

	25/10
	UNIMED/COAMO

	CAMPO MOURÃO
	CAFÉ DA MANHÃ
	SICREDI - Cláudia Bonatti - 44 - 8805–3249 (Sicredi)
(44) 3649-7300 |ramal 304 | (44) 8805-3249
claudia_bonatti@sicredi.com.br
UNIMED - Adriana Costa / Victor Cremonese - (44) 3518-7000 (Unimed)
acosta@unimedpr.com.br victor@unimedcampomourao.com.br
COAMO – Ilivaldo Duarte (44) 3599-8126
iduarte@coamo.com.br

	DATA AINDA A CONFIRMAR 
	SICREDI/UNIMED/COOPERTRADIÇÃO

	PATO BRANCO
	ALMOÇO 
	SICREDI - Luciana Gnoatto – (46) - 8822–0441  (Sicredi) – (46) 2101-2000
UNIMED - Sandra  T. da Silva - (46) 2101-3020 (Unimed) sandra@unimedpbco.com.br
COOPERTRADIÇÃO – Indianara (46) 
indianara@coopertradicao.com.br


· Importante convidar os demais dirigentes e assessores de cooperativas da região (todos os ramos) para que também participem do lançamento e auxiliem na organização e divulgação do evento.

